
UCHWAŁA NR XLII/294/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi anonimowej na działalność Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 
w Piekoszowie

Na podstawie art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017r. poz. 1257) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935) po uprzednim 
zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę anonimową na działalność dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 
w Piekoszowie, przekazaną według właściwości do Rady Gminy Piekoszów przez  Kuratorium Oświaty 
w Kielcach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Piekoszów, upoważniając go do 
przesłania zainteresowanym niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 11AC010F-C7B1-4B3D-BB5D-477372484B13. Podpisany Strona 1




